primitus super hoc, auctoritate nostra, proclamacione solempni certis die et loco sibi in hac parte assignatis, personaliter constitutus, prehabitis omnibus et singulis que in facto hujusmodi requirebantur, super predicto furto sibi, ut premititur, imposito Canonice se purgavit" (19 Oct., 1310); 57. See *Ord.-Pris.*, 226.

Falkawille, Richard de ; 62^b.

Falleyse, Ralph la, held two Knights Fees of the Bishop of Exeter, in Stoke[-Bishop's]; 15^b.

Fareford, Richard de ; L 197.

Faringdon (*Hants*), The Manor of "la Wodecote",—

Robert de Patrica, "suus humilis clericus et subjectus," writes to the Bishop as follows:—"Litem et indignacionem vestram fugere cupiens et vitare, servicium quod exigitis de terra quam de vobis teneo apud la Wodecote¹ in Manerio vestro de Farndone, videlicet quod supervidere et custodire debeam personaliter messorum vestrorum, diebus qui vulgariter Bedrip² nuncupantur, me debere facere quamdiu tenuero terram hujusmodi—salvis michi omnibus racione dicti servicii debitis, juxta tenorem Consuetudinarii, seu prout in Consuetudinario vestro ibidem continetur, tenore Presencium recognosco. —In cujus rei, etc."—Dated, London, 4 Aug., 1311 ; 63.

The Bishop's reply:—"Licet racione laici tenementi quod de nobis tenetis apud Lawodecote in Manerio nostro de Farndone, ad supervidendum et custodiendum personaliter messorum nostros apud Farndone, diebus qui vulgariter Bedrip nuncupantur, sitis astricti, prout per consuetudinarium ejusdem Manerii et recognitionem vestram inde nobis factam nobis est sufficienter facta fides ; volentes, tamen, contemplacione persone vestre, quam sincero affectu diligimus, vobis super hiis gracionem facere specialem, tenore Presencium vobis concedimus ut dictum servicium per attornatum vestrum ydoneum, per vestras Patentes Literas constitutum, quamdiu dictum tenementum, diebus nostris, in manu vestra tenetis, facere ; quodque dictum attornatum, si vobis placuerit, mutare annis singulis modo simili valeatis.—In cujus, etc.—Dated at Stockwell, near London, 5 Aug., 1311 ; *ibid.*

Farnham, Geoffrey de, *Vicar* of Stokenham ; L 190.

Farnham, Wm. de, clerk, and Rd. de Kyldrington,—appointed Proctors for the Bishop and his adherents, in all cases of Appeal (1 April, 1311) ; 60.

Fauntestone, Richard de (son of Robert) ; L 191.

¹ Dr. Oliver thought that "la Wodecote—now Wood"—was in the Devonshire Parish of Farringdon ; and in his List of its Vicars he included *Robert de Patrica*, who (he tells us) "occurs 5 July, 1311: See fol. 63, Stapeldon's Register." The reference is to the two Documents in the Text (the date being a mistake for 4 Aug. ; there is no Entry at all under 5 July). But Robert de Patrica was, then, R. of Faringdon, *Hants* ; and it is clear that la Wodecote was not in the Devonshire Parish. The Bishop of